
Página 1 de 2 

Av. Olinda, Shopping Park Lozandes, Business Tower, sala 2112, Goiânia/GO 
E-mail: hfigueiredoadv@hotmail.com; Fone: (62) 9.8291-8866 

SEGUNDA RELAÇÃO DE CREDORES DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA 

PLANNEXT CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. 

RETIFICA 

(Art. 7°, §2°, e art.53, Parágrafo único, ambos da Lei n° 11.101/2005) 

 

Processo: 5212387-74.2023.8.09.0024 

NATUREZA: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

REQUERENTES: PLANNEXT CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES 

LTDA. 

ADMINISTRADOR JUDICIAL: HOMERO PINTO FIGUEIREDO. 

JUIZ: RODRIGO DE CASTRO FERREIRA 

 

A administração judicial de PLANNEXT CONSTRUÇÕES E 

INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita sob CNPJ nº 12.550.699/0001 -42, nos termos 

do processo n° 5212387-74.2023.8.09.0024, em curso perante o da VARA CÍVEL 

(DISTRIBUIDO POR SORTEIO) COMARCA DE CALDAS NOVAS – GOIÁS, 

torna  público ás partes e interessadas que após a análise detalhada das habilitações e 

divergências tempestivamente apresentadas na sede desde auxiliar judicial, bem como 

dos documentos comerciais, fiscais e do sistema informatizado do controle contábil da 

devedora, concluiu pela legitimação dos credores constantes na relação anexada, a qual 

foi retificada após constatação de erro nos dados lançados, sendo os mesmo retificados, 

no que se refere aos números de contas anteriormente lançados e agora retirados, 

informamos que tal informação é irrelevante e não prejudica em nada o crédito dos 

contidas habilitados. 

Desde logo, ficam todos advertidos do prazo legal de 10 (dez) dias, contados da 

publicação deste, para que os interessados possam apresentar impugnação judicial em 

mailto:hfigueiredoadv@hotmail.com


Página 2 de 2 

Av. Olinda, Shopping Park Lozandes, Business Tower, sala 2112, Goiânia/GO 
E-mail: hfigueiredoadv@hotmail.com; Fone: (62) 9.8291-8866 

face desta relação de credores, tudo nos termos dos artigos 8°e seguintes da Lei 

11.101/2005. A verificação dos créditos foi realizada com base nas informações e 

documentos elaborados e enviados pela própria recuperanda e que estão à disposição 

para consulta no escritório, das 10h às 17h no prazo comum de 10 (dez) dias, contados 

da publicação do Edital previsto no artigo 7°, § 2°da lei de regência.  

Os interessados deverão fazer sua solicitação prévia por e-mail, telefone ou 

pessoalmente, em nosso escritório, neste último caso, através de agendamento prévio. 

Nosso escritório fica na Av. Olinda, Shopping Park Lozandes, Business Tower, sala 

2112, Goiânia/GO com funcionamento das 8h às 12h e das 14h às 18h, de segunda a 

sexta-feira. Finalmente, informamos que o Plano de Recuperação judicial foi 

devidamente apresentado pela Recuperanda no evento eletrônico n° 54 do sistema do 

PROJUDI, ficando, desde logo, advertidos que os interessados possuem o prazo de 30 

(trinta) dias, contados da publicação deste edital, para apresentar nos autos do processo 

de recuperação judicial suas objeções, conforme disposto no artigo 55 da Lei 

11.101//2005. 

Relação de credores da empresa PLANNEXT CONSTRUÇÕES E 

INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita sob CNPJ nº 12.550.699/0001 -42. 

 

CLASSE CRÉDITO 

I - TRABALHISTA  R$         2.673.094,60  

III - QUIROGRAFÁRIO  R$       45.328.436,88  

IV - DAS EMPRESAS MEI, ME e EPP  R$            180.134,34  

TOTAL GERAL  R$       48.181.665,82  

 

Caldas Novas/Go, 30 de novembro de 2023.  

 

Homero Pinto Figueiredo 

OAB/GO 46.994 

mailto:hfigueiredoadv@hotmail.com


ORD CREDOR CPF/MF PROCESSO  CRÉDITO CLASSE
1 ALEXANDRE VIEIRA GONÇALVES 989.279.651-91 0011415-87.2022.5.18.0161 28.553,40R$        I
2 ALFREDO ANANIAS DE OLIVEIRA JÚNIOR 044.580.991-40 0010720-36,2022.5,18.0161 25.383,59R$        I
3 ANDREAN ARMANDO ROSA ALVES 027.360.211-00 0010197-29.2019.5,18.0161 14.629,87R$        I
4 ANDRESSA LORRANE BRANDÃO DOS REIS 029.752.011-33 0010074-26.2022.5.18.0161 38.091,93R$        I
5 CARLOS ANDRE DE SALES JUNIOR 029.695.031-90 22.229,42R$        I
6 CLAUDIONOR PEIXOTO MORAES 906.176.061-53 0010230-14.2022.5,18.0161 38.779,61R$        I
7 DANIEL ALVES DE ASSIS 019.783.311-00 0010059-57.2022.5.18.0161 27.852,17R$        I
8 DANIELA BORGES DE OLIVEIRA 022.405.401-50 0011282-50.2019.5,18.0161 33.386,07R$        I
9 DYENNE CYNTYA GOES PINHO 013.779.831-88 0010276-03.2022.5.18.0161 100.000,00R$      I

10 EDILENE CLEMENTE DE OLIVEIRA INOCÊNCIO 861.415.461-53 Advocatício 198.000,00R$      I
11 ELISANGELA MARTINS SOARES 008.435.381-39 0010554-09.2019.5.18.0161 30.202,89R$        I
12 FRANCISCO DAS CHAGAS FONTES SILVA 531.438.413-20 0010205-64.2023.5,18.0161 50.489,24R$        I
13 JONATHN VENICIUS FRANCA DO NASCIMENTO 064.720.295-63 0010727-62.2021.5.18.0161 231.161,26R$      I
14 JOSE CAIO FERREIRA DE SOUZA 066.248.601-38 0011239-79.2020.5.18.0161 14.448,61R$        I
15 JOSE CARLOS EUCLIDES DE OLIVEIRA 004.501.241-50 0011297-82.2020.5.18.0161 454.058,46R$      I
16 JOSE DOMINGOS DE JESUS 038.617.703-18 0010228-44.2022.5,18.0161 149.616,39R$      I
17 JOSENILDO DOS SANTOS SOUZA 355.684.858-95 0010646-45.2023.5.18.0161 36.954,84R$        I
18 KARLA MONTALVAO DE OLIVEIRA 845.588.651-04 0010010-16.2022.5.18.0161 36.571,36R$        I
19 LUCIANO VIEIRA MIRANDA PETRUS NAVES 037.327.515-38 0010354-94.2022.5.18.0161 19.649,82R$        I

20 MALTA ADVOGADOS ASSOCIADOS 23.639.764/0001-27
0704119-61.2018.8.07.0001 e 
0718230-79.2020.8.07.0001

54.680,73R$        I

21 MANOEL LIMA DE CARVALHO 431.654.002-53 0010049-13.2022.5.18.0161 23.387,17R$        I
22 MARCOS ANDRE BARROS DE LIMA 030.249.341-70 0011421-94.2022.5.18.0161 87.331,46R$        I
23 MARCOS ROGÉRIO NUNAS GOULART 429.064.458-94 0010034-54.2016.5.18.0161 3.500,00R$           I
24 PETRUS NAVES ANJOS 718.725.581-00 364.185,67R$      I
25 ROMULO DI SOUSA 858.933.901-72 212.435,09R$      I
26 RUBENS TEODORO BARBOSA DAMACENA 868.989.651-15 0010050-03.2019.5,18.0161 159.140,35R$      I
27 SEBASTIÃO NUNES RESENDE 410.104.181-49 0011390-74.2022.5.18.0161 84.632,57R$        I
28 WELLINGTON LUIS TORRE DE FRANÇA 040.093.911-89 126.647,80R$      I
29 WEUSSON APARECIDO ALVES VALADARES 060.193.391-57 0011025-59.2018.5.18.0161 7.094,83R$           I

TOTAL:

CLASSE I - DOS CRÉDITOS TRABALHISTA

2.673.094,60R$                    



ORD CREDOR CPF/MF PROCESSO  CRÉDITO CLASSE
1 ADALBERTO KUHN FERNANDES 282.664.551-04 110.000,00R$          III
2 ADALCI LEOCADIO DE LIMA 373.252.561-91 23.000,00R$             III
3 ADILSON ANTONIO DE OLIVEIRA 828.612.006-00 14.400,00R$             III
4 ADISTON DE OLIVEIRA CORREA 048.556.736-92 211.829,80R$          III
5 ADLYANE ARAÚJO COSTA MARTINS DA SILVA 966.252.281-68 14.742,43R$             III
6 ADRIANA MELO CLAUDINO 013.586.416-09 26.250,00R$             III
7 ADRIANE MELLO BARBATO 167.763.778-12 65.707,20R$             III
8 ADRIANO LIMA MARTINS 988.573.121-00 16.714,43R$             III
9 ADRIANO TANNUS SOUZA 710.209.426-49 12.828,90R$             III

10 AELCIO CRUZ DE SOUSA 057.042.861-00 28.031,72R$             III
11 AGNALDO ROGERIO ALVES DA SILVA 271.132.131-20 0706335-53.2022.8.07.0001 4.904,50R$               III
12 AGUIA COMERCIO EIRELI - EPP 14.326.932/0001-33 56.250,00R$             III
13 ALBERTO CARDOSO VIEIRA 048.222.826-19 152.670,42R$          III
14 ALCIONE VIEIRA DA SILVA 829.937.344-15 4.592,13R$               III
15 ALENCAR DIVINO RODRIGUES 860.745.981-34 14.400,00R$             III
16 ALESSANDRO FRANCISCO DA SILVA 845.299.541-53 13.693,27R$             III
17 ALESSANDRO PORTILHO DE MOURA 926.379.571-15 15.152,25R$             III
18 Alexandre Domingues Branco 073.033.968-88 5000358-15 416.219,44R$          III
19 ALMIR CESAR SCOPEL 546.236.779-15 100.496,90R$          III
20 ALTINO BATISTA DA COSTA 009.194.201-25 0708514-73.2021.8.07.0007 297.589,61R$          III
21 ALYSSON ARAUJO CASTRO 722.782.181-15 14.199,99R$             III
22 ANA BEATRIZ ERVILHA CAETANO VIEIRA 056.271.341-78 56.250,00R$             III
23 Ana Claudia Santos Martins Ferreira 927.125.841-04 5175459-49 44.971,58R$             III
24 ANA KAROLINE MIRANDA MENDONÇA 042.068.541-30 22.951,98R$             III
25 ANDERSON DAMIÃO SILVA GODOI 022.959.911-70 17.391,60R$             III
26 ANDERSON NOVAES MARTINHÃO 008.272.109-22 10.250,00R$             III
27 ANDERSON SPILER MANTOVAM 216.353.148-10 18.000,00R$             III
28 ANDRE LUIZ CARDOSO LAURENTINO 800.388.911-15 11.714,71R$             III
29 ANDRE LUIZ COSMO DA SILVA 022.959.851-02 24.959,60R$             III
30 ANDREIA MARTA GONÇALVES LEAL 963.754.851-34 13.415,77R$             III
31 ANELISE KREUZ FONTOURA 993.947.230-72 103.381,00R$          III
32 ANESTOR ANDERSON DE SOUSA 833.672.761-20 6.085,01R$               III
33 ANGELA MARIA ALVES DE SOUSA BENEVIDES 219.425.876-00 6.000,00R$               III
34 ANILZETE NARDUCCI DE ARAUJO 218.120.391-15 56.250,00R$             III
35 ANISIO DOS REIS JUNQUEIRA NETO 043.430.781-59HONORÁRIOS (0011275-53.2022.5.18.0162; 0011284-15.2022.5.18.0161) 17.811,50R$             III
36 ANISIO MARTINS DE SOUZA NETO e outros 408.879.603-91 0703952-87.2022.8.07.0006 28.295,94R$             III
37 ANTEGLON FRANCISCO DE SOUSA 149.067.831-04 152.900,93R$          III
38 ANTONIA MARIA DE SOUSA 225.245.681-72 18.000,00R$             III
39 ANTONIO AUGUSTO HELRIGHEL RIBEIRO 578.089.291-15 21.569,37R$             III
40 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 084.076.731-53 14.260,00R$             III
41 ANTONIO CARLOS DE SANTANA FREITAS 523.617.131-87 2 Unidades quitadas + 0706061-84.2021.8.07.0014 619.247,14R$          III
42 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FARIAS 324.752.501-78 14.260,00R$             III
43 ANTONIO CARLOS PICOLOTTO 422.890.419-04 323.607,53R$          III
44 ANTÔNIO DE OLIVEIRA ROCHA 224.217.931-49 73.792,75R$             III
45 ARMANDO BASTOS HINDS 184.831.787-53 19.902,85R$             III
46 ARQUIMEDES PICOLOTTO 437.993.109-91 322.622,27R$          III
47 ASSOCIACAO DOS ECONOMIARIOS APOSENTADOS DO DF 01.633.817/0001-60 64.000,00R$             III
48 AUDRIVAL PEREIRA CORTES JUNIOR 064.432.136-96 13.846,97R$             III
49 AURELIA SOARES DA ROCHA 829.371.681-91 20.656,50R$             III
50 BEATRIZ RODRIGUES DE MENEZES CUNHA 045.561.426-10 17.515,97R$             III
51 BELQUIZ CANDIDA SOTELO 801.211.528-04 12.895,48R$             III
52 BENEDITA GONÇALVES RODRIGUES BRANCO 631.375.696-72 5363209-85.2017.8.09.0024 348.062,16R$          III
53 BENIVALDO SANTOS DE OLIVEIRA 352.031.371-53 20.700,00R$             III
54 BENTO DE GODOY NETO 010.307.691-33 5023653- 10.2021.8.09.0025 44.330,31R$             III
55 BERGNO NUNES MEIRELES 512.281.141-53 167.921,83R$          III
56 BIANCA DA SILVA COELHO 015.750.481-67 182.504,73R$          III
57 BR CARD PROMOTORA DE NEGOCIOS DE CREDITO LTDA 10.313.636/0001-47 243.777,60R$          III
58 BRUNO COSTA GUERRA 014.601.731-55 16.823,06R$             III
59 BRUNO DA SILVA LIMA 012.853.306-41 23.387,79R$             III
60 CAIXA BENEF DA POLICIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL 00.370.940/0001-72 9.303.165,00R$       III
61 CARLOS ALBERTO MOREIRA DA SILVA 440.601.817-49 20.656,50R$             III
62 CARLOS ARANTES PARANHOS 313.085.208-59 20.656,50R$             III
63 CARLOS EDUARDO BARROS LEITE 032.280.417-51 5183195-25 400.726,41R$          III
64 CARLOS MAGNO DOS SANTOS TEIXEIRA 569.078.936-49 128.385,80R$          III
65 CARMELIA KUHN DE TAVARES 165.856.901-68 16.000,00R$             III
66 CASSIO BORGES DE OLIVEIRA 953.400.501-06 37.333,83R$             III
67 Ccr Contabilidade Ltda  Me 19.520.926/0001-36 5519690-8 94.920,53R$             III
68 CELIO MIRANDA DOS SANTOS 211.036.076-34 82.288,71R$             III
69 CELSO HENRIQUE MARTINS DE FREITAS 000.055.181-30 5245004-40.2022.8.09.0051 45.679,80R$             III
70 CESAR AUGUSTO BUENO SEGUNDO 708.069.851-00 128.298,82R$          III
71 CHRISTOPHER CHAGAS DIAS 125.257.477-04 27.180,38R$             III
72 CINTIA CLEIDE FORTES DO AMARAL 770.830.240-49 132.862,50R$          III
73 CLAUDEMIR BERNARDO DE SOUSA 035.668.868-23 15.477,48R$             III
74 CLAUDIA DE FATIMA SILVA EUSTAQUIO 719.574.996-72 29.995,73R$             III
75 CLAUDIA SOARES MIOTTO 038.042.606-40 11.250,00R$             III
76 CLAUDIANO INACIO SARDINHA 035.181.586-43 10.900,97R$             III
77 CLAUDINEI LOPES FERNANDES 539.242.661-15 0702473-56.2022.8.07.0007 9.003,86R$               III
78 CLAUDIO JOSÉ CRISOSTOMO FERREIRA 624.616.991-00 123.322,71R$          III
79 CLAYTON MARQUES DIAS 306.588.531-04 81.160,41R$             III
80 CLECIO GONÇALVES BARBOSA 566.447.106-97 15.775,46R$             III
81 CLEUSA APARECIDA DOS SANTOS 324.386.721-53 127.195,74R$          III
82 CONCEIÇÃO DE MARIA SOARES DE MEDEIROS 553.423.021-53 23.000,00R$             III

CLASSE III - DOS QUIROGRÁFARIOS



83COOPERATIVA DE CRÉDITO LIVRE ADMISSÃO CENTRO BRASILEIRA LTDA – SICOOB UNICENTRO BRASILEIRA37.395.399/0001-67 155.774,80R$          III
84 CRISTIANO ANDERSON CANDIDO DE OLIVEIRA 523.712.126-87 81.597,80R$             III
85 CRISTIANO BRAGHIN 170.826.588-00 0744537-36.2021.8.07.0001 663.996,59R$          III
86 DAISSON OLIVEIRA ROSA 081.516.846-23 66.971,82R$             III
87 DANIEL DE OLIVEIRA GERALDO 011.775.541-94 1.137,76R$               III
88 DANIEL ROCHA VASCONCELOS 021.651.881-48 4.381,42R$               III
89 DANIELLE DOS REIS SILVA NUNES 106.639.546-22 2.500,00R$               III
90 DANILO DE MELO GOMES 959.441.331-04 220.000,00R$          III
91 DAVI FELIX DA SILVA 722.155.851-53 0701565-87.2022.8.07.0010 3.436,83R$               III
92 DENICE PRATES RODRIGUES 658.193.571-91 16.250,00R$             III
93 DENIS VARELA ARAUJO 040.417.571-69 1.927,71R$               III
94 DIAN CARLOS JOSE DE JESUS 803.410.711-53 20.700,00R$             III
95 DIANE FERNANDES DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 984.303.601-82 19.508,22R$             III
96 DIEGO FERREIRA COSTA 060.275.296-52 369.415,37R$          III
97 DILMA NUNES DOS SANTOS 509.887.431-91 105.212,25R$          III
98 DILSON PEREIRA DO COUTO 010.351.501-15 0731552-69.2020.8.07.0001 115.218,95R$          III
99 DIOGO ALMEIDA SAMINEZ FILHO 143.892.581-68 16.000,00R$             III

100 DIRCE SALETE CASAROTTO 428.135.570-72 93.446,68R$             III
101 DIVINO MARCOS FELIX DE SOUZA 563.319.676-72 9.701,01R$               III
102 DIVINO RODRIGUES MENDES JUNIOR 014.960.881-07 103.684,34R$          III
103 DONIZETTE DE JESUS 273.213.476-72 14.260,00R$             III
104 DOUGLAS DE CARVALHO FREITAS 105.703.476-29 2.500,00R$               III
105 EDER JOSE DO CARMO 878.479.226-49 78.696,85R$             III
106 EDILENE CLEMENTE DE OLIVEIRA INOCÊNCIO 861.415.461-53 Advocatício 6.926.714,77R$       III
107 EDINILSON CESAR DE ARAUJO 607.374.501-00 153.974,32R$          III
108 EDIVALDO JOSE DA ROCHA 967.048.966-00 25.383,90R$             III
109 EDSON FERREIRA RIBEIRO 134.821.651-49 55.160,47R$             III
110 EDSON FERREIRA RIBEIRO JUNIOR 011.386.241-52 124.400,00R$          III
111 EDSON JOSE DA SILVA 004.175.656-82 103.676,53R$          III
112 EDUARDO ANDRADE RIBEIRO 681.453.226-34 98.318,25R$             III
113 EDUARDO PITALUGA POVOA 816.653.501-72 12.587,42R$             III
114 EDUARDO VIEIRA BORGES 747.532.156-87 22.974,18R$             III
115 ELCIO BURGESE 011.024.898-83 2.440,70R$               III
116 ELEDILMA LIMA DA SILVA MATOS 383.325.152-20 17.477,91R$             III
117 ELENITA OLIVEIRA DA SILVA SOUZA 034.272.408-86 40.437,50R$             III
118 ELIAM EVANGELISTA DO NASCIMENTO 013.245.571-41 0701050-17.2020.8.07.0012 14.149,13R$             III
119 ELIAS MARCIANO LOPES 007.874.151-38 93.073,92R$             III
120 ELIAS MONTEIRO DA SILVA 765.043.606-34 24.090,40R$             III
121 ELIAS SEBASTIÃO ALVES 462.602.261-87 16.000,00R$             III
122 ELIETE JOSÉ DA ROCHA 798.553.931-04 13.495,12R$             III
123 ELIETE SADI BARBOSA 472.959.531-91 23.000,00R$             III
124 ELISVANGELO PERES GONTIJO 618.200.161-53 28.250,01R$             III
125 ELTON FERNANDES DE SOUZA 841.975.011-53 15.232,52R$             III
126 ELVES DOS REIS MESSIAS 041.524.226-61 6.113,10R$               III
127 EMERSON DE ALMEIDA SPRICIGO 669.844.830-34 90.484,40R$             III
128 ENIO DO CARMO DIAS 401.650.606-97 32.391,74R$             III
129 ERNANE MONTEIRO DOS SANTOS 067.795.026-85 10.250,00R$             III
130 EUVALDO THOMAZ SOARES 947.679.046-68 119.669,97R$          III
131 EVA SIMENOVA TELLES 150.118.606-04 21.250,00R$             III
132 EVELYN REINPRECHT 441.156.797-00 62.971,37R$             III
133 FABIANA DOS SANTOS RABELO 021.495.441-21 6.630,99R$               III
134 FABIO OTAVIANO LOUZADA 791.076.136-87 23.229,48R$             III
135 FÁTIMA ISABEL DA SILVA BARBOSA 016.998.678-01 23.000,00R$             III
136 FELIPE JOSÉ DA PURIFICAÇÃO FARIA 071.814.156-38 21.529,81R$             III
137 FELIX GONCALVES DOS REIS 411.839.756-00 10.112,27R$             III
138 FERNANDA AIRES DA SILVA 022.257.581-66 14.830,84R$             III
139 FERNANDO DE JESUS DOS SANTOS MATEUS 707.073.761-06 85.617,79R$             III
140 FERNANDO RICARDO DA SILVA RODRIGUES 553.570.911-53 10.214,64R$             III
141 FERNANDO ROBERTO MORATO 020.709.981-26 2.500,00R$               III
142 FERNANDO TOMAZ DE BARROS 713.566.656-91 33.880,51R$             III
143 FILOMENA VANIA SANTANA MELO 184.644.321-00 15.183,60R$             III
144 FLAVIANA INACIA DA SILVA 094.230.276-10 9.250,00R$               III
145 FLAVIO SPILER MANTOVAM 089.980.848-48 17.370,00R$             III
146 FRANCISCA CELIA ALMEIDA DE CARVALHO 225.816.341-20 20.700,00R$             III
147 FRANCISCO COSTA DA SILVA 773.637.013-34 0011275-53.2022.5.18.0161 72.824,80R$             III
148 FRANCISCO DE SOUSA COELHO NETO 390.464.138-70 20.113,40R$             III
149 FRANCISCO MELLO NETO 480.299.638-15 60.450,30R$             III
150 FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA 211.098.851-72 19.000,00R$             III
151 GENSERICO JAYME FERNANDES 317.574.566-00 347.816,27R$          III
152 GERALDO BOSCO FIGUEIREDO 306.671.439-04 89.017,88R$             III
153 GERRINALDO INOCENCIO LIMA 814.935.841-20 29.975,00R$             III
154 GILBERTO LOPES DA COSTA 183.673.368-28 16.000,00R$             III
155 GILBERTO SERGIO FERNANDES 058.739.028-01 17.624,89R$             III
156 GILMAR EDUARDO HERRERO 239.989.541-04 23.113,31R$             III
157 GILSON RIBEIRO CARDOSO 820.177.608-97 23.000,00R$             III
158 GILSON SOARES GERMANO 468.268.584-87 34.916,50R$             III
159 GILVAN ANTÔNIO DA PAZ 400.629.291-00 0701882-09.2022.8.07.0003 182.499,05R$          III
160 GILVAN FERREIRA DA CRUZ 417.459.221-72 0701331-60.2021.8.07.0004 45.876,42R$             III
161 GISELE DE ABREU E LIMA MAGALHÃES 111.904.918-00 40.000,00R$             III
162 GISÉLIA APARECIDA BERNAL 144.532.388-51 56.250,00R$             III
163 GIULIA MONICO GIORGI 078.769.496-73 21.213,57R$             III
164 GIZONEIDE CARVALHO DE SOUZA 223.321.201-09 19.553,08R$             III
165 GÔRO HONDA 081.034.458-00 20.656,50R$             III
166 Gustavo Sousa Gimenes 017.360.061-18 5159527-49 16.539,05R$             III
167 HELDER MATTOS MENEZES 976.027.951-72 214.471,89R$          III



168 HELVECIO DOMINGOS MOREIRA 482.942.686-15 42.000,00R$             III
169 HERMES PAULO DE AMORIM FILHO 915.753.898-00 230.000,00R$          III
170 HERNANI DE LIMA RIBAS 006.075.881-36 19.989,16R$             III
171 ILANA ALVES DE OLIVEIRA 056.653.818-02 16.000,00R$             III
172 IOLANDA SOARES DA SILVA PRAÇA 292.691.211-00 14.260,00R$             III
173 IONE LOURENÇO 119.054.331-15 132.862,50R$          III
174 ISMALITA GOMIDE ROSA 558.017.571-04 79.092,00R$             III
175 IVALDO MOREIRA DE MELLO 258.869.247-87 21.845,87R$             III
176 IVETE SILVA COUTO 635.428.701-53 30.382,36R$             III
177 IVONEIDE BATISTA DE OLIVEIRA 373.306.751-72 6.291,46R$               III
178 IZAIAS DA SILVA 906.203.488-87 16.000,00R$             III
179 JACKSON SOARES LIMA 003.389.346-26 5177756-30.2022.8.13.0024 21.390,23R$             III
180 JAIR GOMES DE BRITO 001.020.466-03 5.750,00R$               III
181 JANE DE CASTRO CARDOSO 854.267.687-49 25.903,71R$             III
182 JANE EIDE PINTO VIEIRA 513.931.821-00 7.538,50R$               III
183 JANICE RODRIGUES DE SOUZA 895.742.301-04 193.937,59R$          III
184 JEFFERSON SEVERINO BRAGA DA SILVA 220.522.591-04 12.052,50R$             III
185 JELSON BEDIN 347.460.801-00 96.507,84R$             III
186 JERRY JORDANE MESQUITA OLIVEIRA 958.922.903-44 0708984-64.2022.8.07.0009 12.899,96R$             III
187 JOANA LÚCIA CRISÓSTOMO DE SOUZA 505.244.531-87 65.805,29R$             III
188 JOÃO AUGUSTO DE FREITAS 258.785.061-49 11.091,71R$             III
189 JOÃO BATISTA DA COSTA 244.246.331-87 5.000,00R$               III
190 JOÃO BATISTA DA SILVA 124.834.861-34 15.979,64R$             III
191 JOÃO BATISTA MORAES VIEIRA 455.513.911-91 20.656,50R$             III
192 JOÃO BATISTA VILLELA 214.569.411-00 241.010,84R$          III
193 JOÃO CARLOS DOS SANTOS 017.336.281-85 241.010,84R$          III
194 JOÃO DE FRANCISCO JUNIOR 931.203.708-00 30.250,00R$             III
195 JOÃO DOMINGOS RODRIGUES 290.441.463-00 70.500,00R$             III
196 JOAO LUIS BANDEIRA DE MELO 329.732.921-15 0704119-61.2018.8.07.0001 119.460,55R$          III
197 JOÃO MOISES DA SILVA 310.021.105-72 95.000,00R$             III
198 JOARA DIAS DOS SANTOS e outros 004.409.161-35 0718230-79.2020.8.07.0001 121.500,02R$          III
199 JOCELMAR CASTRO DA SILVA 648.089.201-15 22.527,36R$             III
200 JOHNNY CIRO MARTINS DE ALMEIDA SOUSA 093.131.286-83 5007456-72.2021.8.13.0702 14.151,14R$             III
201 JONAS CAETANO MOREIRA JUNIOR 075.953.808-55 35.000,00R$             III
202 JONES MARTINS DE FREITAS 270.042.658-46 35.210,00R$             III
203 JORGE ALVARENGA 179.278.701-49 14.750,00R$             III
204 JORGE ERIVELTON FONSECA NEVES 759.191.841-91 39.217,50R$             III
205 JORGE JOSE SIQUEIRA DOS SANTOS 524.377.791-91 22.959,32R$             III
206 JORGE SHIGUEO SHIROMA 012.374.248-01 81.566,25R$             III
207 JOSARNALDO RAMOS PAULO 098.560.723-87 18.000,00R$             III
208 JOSE ALMEIDA DA SILVA JUNIOR 561.399.006-97 12.564,47R$             III
209 JOSE ANTONIO OLINO DE ALBUQUERQUE 699.201.921-04 55.675,20R$             III
210 JOSE BENEDITO DIAS 408.362.408-63 47.803,08R$             III
211 JOSE CARLOS DE CARVALHO SANTOS 105.623.368-00 17.650,18R$             III
212 JOSE CEZAR DE SOUZA 269.955.301-87 78.526,64R$             III
213 JOSÉ DE MELO COSTA FILHO 453.833.406-53 240.843,49R$          III
214 JOSE DILSON DA CRUZ 399.704.341-87 35.000,00R$             III
215 JOSE DOMICIO PEREIRA DE MATOS 333.461.359-34 34.548,12R$             III
216 JOSE EVILASIO PEREIRA DE SOUZA 222.574.461-00 16.517,31R$             III
217 JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 085.324.511-87 16.995,78R$             III
218 JOSE LOPES DE ANDRADE 104.869.848-34 14.371,06R$             III
219 JOSE MARIA MEDEIROS DA SILVA 607.865.236-20 25.000,00R$             III
220 JOSÉ MESSIAS DOS SANTOS 075.873.378-06 23.000,00R$             III
221 JOSE PEDRO APOLINARIO 269.630.196-49 14.750,00R$             III
222 JOSE VILELA NETO 393.345.976-15 25.292,96R$             III
223 JOSIANA APARECIDA SILVA E PEREIRA 039.513.436-64 22.552,95R$             III
224 JUAREZ DIAS PEREIRA 259.401.471-00 21.000,00R$             III
225 JUAREZ FERNANDES DE SOUZA 113.407.541-34 22.746,99R$             III
226 JULIO ALVES 116.451.051-72 18.859,99R$             III
227 JULIO MARIA DE SOUZA 050.980.268-06 25.318,91R$             III
228 JURANILCE XAVIER DA SILVA 084.867.001-91 217.414,74R$          III
229 KALINE MUNIK MOTA DE SOUSA 730.777.801-78 33.938,04R$             III
230 KATIA DE OLIVEIRA SOUSA 827.141.931-53 25.615,95R$             III
231 KEDER DE SOUZA MELO 024.860.298-50 21.331,94R$             III
232 KELY CRISTINA DA SILVA 179.216.708-30 22.446,99R$             III
233 KENGO BABA 324.667.149-49 98.873,23R$             III
234 KENYA DANIELLE ANATOLIO 062.987.586-31 26.086,28R$             III
235 LARRY RAMOS RIBEIRO 717.917.361-49 14.260,00R$             III
236 Laura Oliveira Martins 701.243.631-05 5239182-70.2022.8.09.0051 64.747,51R$             III
237 LEANDRO JUNIO FERNANDES MACHADO 070.972.466-77 14.848,12R$             III
238 LEIDIANE COELHO ALVES GUILARDUCCI 011.425.041-31 1.870.000,00R$       III
239 LEIDIMAR GONÇALVES PEIXOTO TAVARES 796.839.241-15 56.250,00R$             III
240 Leivi Alves Pimenta 572.703.256-34 5444703-98 184.533,60R$          III
241 LETICIA MACLINA RIBEIRO DOS SANTOS 755.889.431-04 42.847,24R$             III
242 Lidiane Ponciano Rocha 899.467.661-91 5131015-89 41.302,74R$             III
243 Lilhia Betania Costa Artuso 842.537.206-25 5075082-82 2.462.539,97R$       III
244 LUCAS CARVALHO PIMENTA E OUTROS 113.971.726-06 66.701,00R$             III
245 LUCAS MORAES GUARITA DOS SANTOS 047.440.791-80 0707697-33.2022.8.07.0020 13.739,81R$             III
246 LUCIANO MAGNO DE PAULA AMARAL 080.096.477-21 18.500,00R$             III
247 LUCIENE MAGALHÃES MENDES GUIMARÃES 210.227.391-15 26.321,71R$             III
248 LUCINETE JARDILINA DE OLIVEIRA 435.820.361-20 79.210,55R$             III
249 LUCIO CESAR COSTA MARQUES 473.199.921-91 24.870,00R$             III
250 LUIS CARVALHO DA SILVA 345.988.203-49 17.293,08R$             III
251 LUIS EDUARDO DOS SANTOS BARROS 548.750.216-15 15.104,05R$             III
252 LUIS HENRIQUE DO NASCIMENTO RIBEIRO 812.417.041-04 14.260,00R$             III



253 LUIS LOURENÇO DE ABREU 443.518.877-53 31.500,00R$             III
254 LUIS RENATO DE ALMEIDA e outros 032.076.426-59 5002457-81.2018.8.13.0702 24.800,00R$             III
255 LUIZ ANTONIO GONCALVES DINIZ 246.443.821-91 25.033,89R$             III
256 LUIZ CARLOS BANDEIRA MENDES 182.351.741-20 42.239,17R$             III
257 LUIZ GUSTAVO ALVES DE SOUZA 935.230.501-97 1006527-27.2021.8.11.0003 85.560,14R$             III
258 LUIZ HENRIQUE TORRES CARDOSO 005.366.731-01 0700269-23.2019.8.07.0014 145.177,80R$          III
259 LUIZA PEREIRA BARBOSA 214.409.301-63 9.400,00R$               III
260 MAGNEY VIEIRA DOS SANTOS DUARTE 258.269.301-44 28.520,00R$             III
261 MAIANE APARECIDA DE SOUZA 125.272.336-94 5035549-79.2020.8.13.0702 18.221,50R$             III
262 MANUEL VITORINO SOUSA NETO 203.975.427-04 60.944,40R$             III
263 MARCELO ALVES DE PAIVA 030.605.216-46 28.047,50R$             III
264 MARCELO ALVES DE PAIVA - ME 15.030.790/0001-25 21.217,50R$             III
265 MARCELO GOMES DE ALMEIDA 922.925.857-15 26.442,87R$             III
266 MARCELO HENRIQUE NUNES DE ALCANTARA 807.760.356-49 20.242,00R$             III
267 MARCELO MARTIN PASCHOAL 845.027.628-49 13.903,88R$             III
268 MARCELO MARTINS DE FREITAS 289.156.868-02 22.522,70R$             III
269 MARCELO PRADA DE ALMEIDA 028.528.166-60 11.637,50R$             III
270 MARCELO SILVEIRA MENEZES 781.181.746-20 56.250,00R$             III
271 MARCIA MARIA DE VASCONCELOS REIS 260.491.986-91 39.582,30R$             III
272 MARCILENE CORREA NASCIMENTO PONTES 602.576.101-97 9.939,69R$               III
273 MARCIO GONÇALVES DA FONSECA 952.201.436-20 23.202,79R$             III
274 MARCIO HENRIQUE DE SOUSA MEDEIROS 017.064.611-43 5.390,00R$               III
275 MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE MELO 740.563.101-06 5616478-50.2020.8.09.0024 424.679,42R$          III
276 MARCOS AURELIO MENDES 377.698.471-68 101.137,84R$          III
277 MARCOS DANISETE LOPES DE FARIA 932.856.551-00 56.250,00R$             III
278 MARCOS FERNANDES DA CUNHA 468.492.892-68 17.515,97R$             III
279 MARCOS FLAVIO SCHMITZ 001.439.836-28 20.146,86R$             III
280 MARIA APARECIDA SOARES SANTANA 803.002.946-20 70.863,35R$             III
281 MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA SANTOS 221.689.665-91 38.654,38R$             III
282 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 139.422.554-72 66.023,10R$             III
283 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 365.662.096-20 15.403,86R$             III
284 MARIA DE LOURDES GOMES MENDES 308.664.561-04 0716105-64.2022.8.07.0003 314.495,85R$          III
285 MARIA DE LOURDES SILVA 245.200.121-04 5.000,00R$               III
286 MARIA DIVINA MACHADO PAIS 185.454.752-68 75.222,66R$             III
287 MARIA ELENA FERREIRA MACHADO e outros 536.012.461-04 1046057-84.2022.8.11.0041 68.500,00R$             III
288 MARIA EUGENIA TUCCI BORATO 764.373.616-20 47.750,00R$             III
289 MARIA HERLI BARBOSA 222.273.001-59 20.491,70R$             III
290 MARIA JOSE DA SILVA 231.868.011-68 120.580,62R$          III
291 MARIA JOSÉ FLORINDO 066.498.581-53 28.520,00R$             III
292 MARIA LUCIA FIGUEIREDO DE CASTRO 099.305.688-16 14.260,00R$             III
293 MARIA LUIZA DE JESUS COSTA 500.191.391-87 2.500,00R$               III
294 MARIA ROSA NARCIZO 090.157.438-43 14.371,06R$             III
295 MARIANA SOUZA LOMBARDI 106.357.536-26 56.250,00R$             III
296 MARILIA PINTO TAVARES 145.915.881-49 22.156,00R$             III
297 MARINA DE MORAIS ARTIAGA 412.509.901-49 14.260,00R$             III
298 MARKUS FELIPE MONTEIRO NOLETO 004.077.741-30 14.260,00R$             III
299 MARLENE ASSUNÇÃO FERREIRA 583.790.536-72 18.154,20R$             III
300 MARLENE MACEDO 193.948.707-25 17.623,91R$             III
301 MARLENE RODRIGUES DIAS 090.591.561-53 52.725,88R$             III
302 MARLEY JANUARIO GONÇALVES SOUZA 796.360.981-15 15.902,12R$             III
303 MARTA CELIA DE SOUZA 282.037.768-84 57.906,21R$             III
304 MATHEUS ARAUJO PARENTE TIMBO 027.371.951-36 14.460,65R$             III
305 MATHEUS MAGALHAES COELHO AVILA PAZ 008.715.521-40 0709665-19.2022.8.07.0014 62.636,71R$             III
306 MAXWELL MARTINS RIBEIRO 826.096.321-34 5526372-13 852.896,62R$          III
307 MICHELLE RODRIGUES CHAVES 092.831.646-79 17.613,46R$             III
308 MONICA DE MORAIS ARTIAGA 326.911.061-87 14.260,00R$             III
309 MURILLO VIEIRA RIBEIRO 961.164.631-34 230.550,13R$          III
310 NACIPE DUARTE OTONI 725.510.206-97 0712650-73.2022.8.07.0009 47.079,44R$             III
311 NATALICIA ARAUJO DO COUTO 097.825.241-15 14.708,53R$             III
312 NATANAEL FRANCISCO CHAGAS 306.642.331-04 16.606,80R$             III
313 NEIDE MARIA DE SOUZA DOURADO 468.279.941-04 12.977,51R$             III
314 NELCIDES RIBEIRO DOS SANTOS 225.326.501-25 15.892,44R$             III
315 Neusa Teixeira Fernandes De Sousa 727.911.521-72 5.000,00R$               III
316 NEUZA DINIZ GONÇALVES 077.415.388-10 78.455,45R$             III
317 NEUZA LOPES SILVA 113.225.941-04 14.505,59R$             III
318 NICKSON DARCI VARGAS DOS SANTOS 798.694.401-34 7.360,15R$               III
319 NILSON APARECIDO CORTEZ METRAN 537.639.041-15 9.616,30R$               III
320 NILSON MOREIRA DE LIMA JUNIOR 026.355.871-16 29.975,00R$             III
321 NILZETE VIANA DA SILVA 919.766.347-68 29.500,00R$             III
322 ODAIR VAZ 433.693.161-53 15.400,01R$             III
323 OLIVINO PEDRO DA SILVA 712.179.168-49 17.415,50R$             III
324 OSMAR MENDES REZENDE 443.538.551-15 22.347,28R$             III
325 PATRICIA MATOS VIANA MENEZES 067.370.386-03 7.794,25R$               III
326 PATRICIA VIGNERON ARAUJO 007.189.377-67 71.929,00R$             III
327 PAULA FERNANDA BOTELHO 003.319.161-18 14.260,00R$             III
328 PAULA MORENO VILELA 757.331.701-82 7.750,00R$               III
329 PAULO CESAR MARQUESINI 516.972.626-00 20.656,50R$             III
330 PAULO FERNANDO DE SANT ANNA FLORENTINO 704.776.201-91 20.656,50R$             III
331 Paulo Henrique De Araujo Pereira 037.086.331-30 5102523-35 9.364,35R$               III
332 PAULO RICARDO SANTIN 412.279.481-15 89.017,88R$             III
333 Paulo Roberto De Gusmão Garrote Filho 031.649.231-04 5160050-16 43.176,90R$             III
334 PAULO ROBERTO PEREIRA 790.077.081-04 14.750,00R$             III
335 PEDRO STUMPF 035.418.008-87 21.296,84R$             III
336 PÉTRIK DOS SANTOS 052.651.629-17 37.485,32R$             III
337 RAFAEL GOBBO 302.495.498-83 6.741,05R$               III



338 RAFAEL PIRES DE SOUSA 659.275.831-72 14.260,00R$             III
339 RAFAEL RATES PEREIRA 024.913.821-21 26.486,00R$             III
340 RAIMUNDA HONORINA RIBEIRO 386.439.441-49 20.656,50R$             III
341 RAIMUNDO DA COSTA 311.942.905-82 20.700,00R$             III
342 RAIMUNDO LIMA PEREIRA 027.151.481-78 0011284-15.2022.5.18.0161 54.400,21R$             III
343 RAUAN FLORENTINO DA SILVA TEIXEIRA 024.677.691-94 2.500,00R$               III
344 REGINALDO BORBA DE OLIVEIRA e outros 485.006.826-04 5028461-24.2019.8.13.0702 150.321,12R$          III
345 REGINALDO PACHECO SANTOS 000.326.925-60 0709316-95.2022.8.07.0020 27.491,90R$             III
346 REINALDO FRANCISCO PEREIRA 239.493.331-34 34.953,13R$             III
347 RENATO DIAS DOS REIS 013.492.566-17 22.320,86R$             III
348 RENATO SILVA VALERIANO 485.015.576-68 159.254,14R$          III
349 RENATO TADEU DO PRADO 305.294.628-50 27.500,00R$             III
350 RICARDO SOARES DE OLIVEIRA 341.956.291-87 103.632,75R$          III
351 ROBEM DE SOUSA CAMARO 769.024.201-49 16.340,25R$             III
352 ROBERTA GOMES DE LIMA 803.001.541-00 23.000,00R$             III
353 ROBERTA MAZZI PASCHOA 153.389.458-27 26.750,00R$             III
354 ROBERTO PEREIRA DE LACERDA 345.133.291-49 20.656,50R$             III
355 ROBSON AZEVEDO LUCENA 287.719.901-00 14.930,57R$             III
356 ROBSON NASCIMENTO CALDAS 133.408.755-53 9.960,28R$               III
357 RODRIGO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 891.407.531-15 36.058,07R$             III
358 RODRIGO DOMINGOS TAUFICK 269.538.688-56 53.500,00R$             III
359 ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS 952.900.281-53 14.750,00R$             III
360 ROGERIO SOARES DE SOUZA 779.825.411-00 2.500,00R$               III
361 ROMILTON SILVA DOS REIS 925.013.701-04 23.256,99R$             III
362 ROMULO ROCHA MACEDO 894.526.233-49 0707876-74.2020.8.07.0007 53.082,28R$             III
363 Ronaldo Sousa Da Silva 509.048.411-20 5102890-4 42.505,33R$             III
364 RONALDO VITOR FERREIRA MOREIRA 819.382.841-00 56.250,00R$             III
365 RONIVON NETO SIQUEIRA 398.596.651-68 73.359,00R$             III
366 ROSA ELISA MORAES VIEIRA 004.477.346-36 27.000,00R$             III
367 ROSANGELA MARIA DE PAULA 694.504.471-87 20.325,05R$             III
368 ROSANGELA PEREIRA DE MORAIS 006.377.731-28 0706173-43.2022.8.07.0006 4.049,88R$               III
369 ROSILENE DA SILVA VIEIRA 605.772.821-15 5.298,39R$               III
370 RUBENS COSTA 750.666.708-82 13.750,00R$             III
371 RUI JORGE AIRES CARNEIRO 507.243.041-34 14.750,00R$             III
372 RUTH MENDES FAQUINELI ANTUNES 039.138.876-28 16.687,69R$             III
373 SABRINA APARECIDA CRUZ 097.564.626-55 21.440,94R$             III
374 SABRINA GONÇALVES NOGUEIRA 034.964.501-93 13.775,73R$             III
375 SAMANTHA ALMEIDA PEREIRA 027.035.771-84 14.260,00R$             III
376 Santa Tereza Formas Andaimes e Escoramentos Ltda. 00.920.531/0001-00 69.060,22R$             III
377 SARA DE ARAUJO FEITOSA DOS SANTOS, 036.285.191-36  0711272-79.2022.8.07.0010 29.257,11R$             III
378 SAULO SANTOS COELHO 229.501.506-59 56.500,00R$             III
379 SELMA ALVES PEREIRA 786.338.421-49 387.491,74R$          III
380 SERAFIM EUDES DE OLIVEIRA MARCELO 602.050.911-72 20.656,50R$             III
381 SERGIO ANTONIO VIEIRA 738.233.507-06 25.000,00R$             III
382 SERGIO BATISTA DE OLIVEIRA 241.067.474-72 2.644,48R$               III
383 SERGIO COELHO BRANDA 844.576.197-87 79.408,12R$             III
384 SHIRLEI FLÓRIDO 177.044.838-11 25.737,10R$             III
385 SILVANA DO ESPIRITO SANTO SOUZA 548.527.735-72 502740 -15.2021.8.13.0148 20.380,00R$             III
386 SIMONE PINTO DE MACEDO 009.259.017-92 16.500,00R$             III
387 SONIA MARIA FERNANDES LIMIRO DA SILVA 916.979.641-68 14.260,00R$             III
388 SUELLEN MELISE DE PAULA RODRIGUES 078.630.826-50 2.500,00R$               III
389 SUZANA MARCIA MODESTO DE AZEVEDO 842.373.846-91 22.500,00R$             III
390 TALLIS AGNIS DO NASCIMENTO 600.999.335-00 23.167,00R$             III
391 TALLIS ALEXANDRE BERTA E OUTROS 006.033.069-42 64.598,68R$             III
392 TATIANE MARQUES BORGES 000.124.861-83 79.496,76R$             III
393 THAINE FERREIRA DA SILVA SANTOS 053.022.486-03 27.000,00R$             III
394 THIAGO CARDOSO SARAIVA 066.891.006-26 43.843,16R$             III
395 THIAGO MENDES DE PAULA 923.683.011-00 97.000,00R$             III
396 TIAGO DORNELAS MOREIRA 066.774.906-37 2.500,00R$               III
397 TONY RAMOS MOREIRA DA SILVA 699.171.241-87 25.581,28R$             III
398 UISLON BATISTA PEREIRA 771.045.601-49 17.500,00R$             III
399 ULISSES BERNARDES SILVA 006.109.951-11 14.184,15R$             III
400 URAMAR SAMPAIO RIBEIRO FERREIRA 549.558.823-15 0714582-39.2021.8.07.0007 78.647,82R$             III
401 V & M SISTEMAS LTDA - ME 12.093.224/0001-74 11.207,70R$             III
402 VALDERIS PINHEIRO DE ALMEIDA 167.867.691-87 14.260,00R$             III
403 VALMIR BATISTA DOS SANTOS 183.688.831-72 22.422,49R$             III
404 Valniria Da Silva Bandeira 021.300.631-60 5464737-60.2020.8.09.0024 40.496,28R$             III
405 VALTER ESPINDOLA THOMAZ 075.485.138-95 16.000,00R$             III
406 VANDER DO AMARAL CASTRO 884.507.676-87 27.083,38R$             III
407 VANDERLEI RIBEIRO DOS SANTOS e outros 036.295.717-78 5011219-47.2022.8.13.0702 24.240,00R$             III
408 VANDERLEIA BRAMER CANDIDO 215.129.928-79 23.500,00R$             III
409 VANESSA VIEIRA RAMOS ALMEIDA 042.808.936-40 35.000,00R$             III
410 VERA LUCIA VIEIRA DE MELO 013.232.728-79 82.948,30R$             III
411 VERONICA DOS SANTOS MACEDO 266.945.798-37 14.265,51R$             III
412 VERONICE CARLOS DE JESUS MARTINS 714.123.101-30 122.405,17R$          III
413 VICTOR JULIO DOS SANTOS SOBRINHO 186.441.438-32 40.462,78R$             III
414 VILMONDES DA SILVA COSTA 221.933.321-34 80.022,92R$             III
415 VILSON RODRIGUES LIMA 124.312.848-83 3.128,60R$               III
416 VINICIUS DE FREITAS FORESTO 080.605.916-81 20.700,00R$             III
417 VINICIUS EDUARDO BRAVO 348.456.478-42 2.500,00R$               III
418 VINICIUS RODRIGUES MOTA 038.121.451-62 16.682,25R$             III
419 VITALINA NEVES RODRIGUES 373.562.241-00  0710836-95.2019.8.07.0020 98.242,84R$             III
420 VIVIAN CRISTINA LANDIM DE SOUZA 846.911.741-68 39.062,83R$             III
421 WAGNER ANDERSON DOS REIS DO LIVRAMENTO 860.881.302-53 6.750,00R$               III
422 WAGNER DOS REIS TOLEDO 096.703.271-72 20.656,50R$             III



423 WALDER STEFFEN FANTINI DE ABREU 853.688.811-34 25.000,00R$             III
424 WALDIR DE SOUZA E ALMEIDA FILHO 548.685.137-53 203.434,63R$          III
425 WANDERLEI ALBINO BORGES 023.428.391-20 34.916,50R$             III
426 WANDERLINO MORENO JUNIOR 007.385.134-58 193.655,27R$          III
427 WANDERSON RODRIGUES DE AZEVEDO 024.032.801-94 3.250,00R$               III
428 WANDERSON VIEIRA WALDHELM 006.913.337-93 16.917,47R$             III
429 WANIA MARA VASCONCELOS ARAUJO 389.269.031-68 35.000,00R$             III
430 WASHINGTON ANTONIO PINTO 074.855.236-78 5018212-09.2022.8.13.0702 32.756,85R$             III
431 WELISSON DE CASTRO LOURENCO 048.485.656-18 38.361,53R$             III
432 WELLITON DOS ANJOS DE MATOS 019.447.631-63 0715904-54.2022.8.07.0009 79.162,99R$             III
433 WERIK GOMES SILVA e outros 106.882.036-55 5027795-52.2021.8.13.0702 24.372,00R$             III
434 WESLEI MONTEIRO 971.057.161-34 14.405,88R$             III
435 WHATYSON NEVES BUENO 040.416.991-00 16.000,00R$             III
436 WILSON ELIAS DA SILVA PRUDENCIO 044.421.651-06 26.500,00R$             III
437 WILSON FERREIRA 220.799.551-87 93.361,82R$             III
438 WILSON MARCHINI 066.392.428-69 43.350,84R$             III
439 WILSON MARTORANO CANTO DE LIMA 152.133.071-91 15.260,00R$             III
440 WILSON ROGERIO MORETTO 354.693.580-20 20.656,50R$             III
441 ZELMA CARNEIRO DE SOUSA 894.204.031-49 215.674,37R$          III
442 ZEZITO SARAIVA GOMES 131.808.001-00 20.656,50R$             III
443 SEBASTIÃO DE MORAIS JUNIOR 864.050.961-00 5117948-96.2021.8.09.0006 224.185,47R$          

TOTAL 45.328.436,88R$                    



QTD CREDOR CPF/CNPJ N° CONTRATO/COTA  CRÉDITO CLASSE
1 AQUILES DOS SANTOS LIMA 13.144.760/0001-14 633,76R$                IV
2 BRASMIX ENGENHARIA DE CONCRETO LTDA 18.710.988/0001-48 5.528,22R$             IV
3 C. DE J. FREITAS LTDA 36.323.043/0001-55 4.144,09R$             IV
4 CAFE CALDAS 02.370.310/0001-60 320,00R$                IV
5 CALDAS ENTULHOS LTDA 33.591.322/0001-01 3.305,14R$             IV
6  CALDASFER FERROS E ACOS INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA 10.966.304/0001-61 5.926,67R$             IV
7 CERAMICA CORUMBA LTDA 01.849.926/0001-19 12.000,00R$           IV
8 CERVANTES CIMENTOS GOIAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 25.237.698/0002-75 11.443,56R$           IV
9 COB FERRAGENS LTDA 01.488.892/0001-84 48.168,38R$           IV

10 COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LUCIA LTDA 25.017.039/0001-42 1.052,20R$             IV
11 DISTRIBUIDORA SERRA DE CALDAS LTDA 09.132.760/0001-14 1.930,68R$             IV
12 EDUARDO A DE PAULA LTDA 24.378.616/0001-69 4.740,00R$             IV
13 ELETRICA JUNIOR MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 29.906.602/0001-94 209,00R$                IV
14 ELETRICA TREIS R LTDA 16.000.663/0001-46 3.973,70R$             IV
15 ELETRO FORCA MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA 26.945.261/0001-78 745,10R$                IV
16 EVALDO LUCIO PERFEITO LTDA 37.705.329.0001-68 16.100,00R$           IV
17 Furuto Comercio Eireli Epp (comercial Rodrigo) 01.932.170/0001-77 5580236-21 3.484,64R$             IV
18 FURUTO COMERCIO LTDA 01.932.170/0001-23 2.315,50R$             IV
19 GAMA FERRO E ACO LTDA 08.726.773/0001-61 8.500,00R$             IV
20 INDUSTRIA DA CONSTRUCAO LTDA 02.019.938/0001-89 8.623,95R$             IV
21 KPRINT CARTUCHOS E TONERS LTDA 07.552.225/0001-09 5.658,43R$             IV
22 LIMA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA 21.168.690/0001-62 21.306,04R$           IV
23 NEXXPAGO TECNOLOGIA E SERVICOS S.A. 18.286.449/0001-23 1.085,29R$             IV
24 PAPALÉGUAS ENCOMENDAS URGENTES LTDA- ME 03.618.141/0001-60 180,00R$                IV

25 QUALITEK MANUTENÇÃO E SERVIÇOS 29.521.395/0001-50
2023000/00000002  E 

2023000/00000005
4.850,00R$             IV

26 THERMAS CALDAS DISTRIBUIDORA LTDA 42.936.800/0001-69 3.909,99R$             IV

TOTAL:

CLASSE IV - DAS EMPRESAS MEI, ME e EPP

180.134,34R$                         


